ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

GABINETE DO PREFEITO

Av. Pedras Brancas, nº. 2673 -  Centro - Gov. Jorge Teixeira/RO
Fone: (69) 3524-1182   -   Fax. 3524-1234

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2020 FMAS/FMS/SEMFAZ/SEMAGRI/SEMOSP

CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o aprovado no
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2020 FMAS/FMS/SEMFAZ/SEMAGRI/SEMOSP,
conforme abaixo relacionado, para comparecer ao Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Governador Jorge Teixeira, sito a Av. Pedras Brancas nº 2673, para proceder à
entrega dos documentos comprobatórios de preenchimento de requisito para a função a
qual fora aprovado, previsto no edital.

O prazo para o candidato se apresentar é de 5 dias úteis a partir da data desta publicação.

A lista de documentos para posse estará à disposição dos convocados no Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura.

PSICÓLOGO

INSCRIÇAO NOME DOS
CANDIDATOS

IDADE CPF PONTOS

- Adilson Lopes de
Carvalho

49 ***.133.609-** 50

Gabinete do Prefeito, aos 09 (nove) dias do mês de Julho de 2020.

JOÃO ALVES SIQUEIRA
Prefeito Municipal